Universidade Federal do Amapá

Pró-reitora de Pesquisa

Pós-Graduação Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento da Amazônia

Sustentável

Edital Nº 04/2024-PPGDAS/UNIFAP, de 10 de Julho de 2024

Programa de Pós-graduação em Desenvolvimento da Amazônia Sustentável – PPGDAS

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA PARA PROFESSOR VISITANTE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento da Amazônia Sustentável da

Universidade Federal do Amapá (PPGDAS/UNIFAP) torna público o resultado de

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO para Edital de Seleção de até 01 (uma) Bolsa para

Professor Visitante Sênior no âmbito do Programa de Redução de Assimetrias da Pós-

graduação da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior –

PRAPG/CAPES, Edital Nº 014/2023..

Quantidade de

inscritos

NOME DO CANDIDATO (A) RESULTADO

01 IVO MARCOS THEIS HOMOLOGADO

30 de julho de 2024

Comissão de Bolsas do PPGDAS

(Portaria Nº 0662/2024 – UNIFAP)

Universidade Federal do Amapá - Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento da Amazônia

Sustentável Rod. Josmar Chaves Pinto - km 2 - Jardim Marco Zero - Bloco K – Sala 4. E-mail:

ppgdas@unifap.br

mailto:ppgdas@unifap.br